

Heinolan Pursiseura ry:n

Toimintakertomus 1.1.2021-31.12.2021

Yleistä

Vuosi 2021 oli Heinolan Pursiseura ry:n 62:s toimintakausi.

Sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena on kehittää venetuntemusta ja vesillä liikkumisen tietoja ja taitoja, edistää vesiurheilua ja kilpailutoimintaa sekä veneretkeilymahdollisuuksien lisäämistä.

Tarkoitustaan yhdistys toteuttaa:

- järjestämällä kursseja ja käytännön harjoituksia
- suorittamalla tiedotustoimintaa ja vesipelastusvalvontaa
- järjestämällä kilpailuja
- suunnittelemalla veneretkeilyreittejä ja ylläpitämällä jäsenilleen venesatamia
- toimimalla yhteistyössä Päijänteen alueen muiden vastaavien yhdistysten kanssa.
- laatimalla ja ylläpitämällä toimintakokonaisuutensa turvallisuussuunnitelmaa ja toimimalla sen mukaisesti.
- yhdistys voi omistaa ja hallita toimintaansa varten kiinteistöjä ja kalustoa.

Hallitus

Syyskokouksessa 26.11.2020 valittiin hallitus toimintakaudelle 2021.

Kommodori Pertti Matikainen, varakommodori Jukka Hietanen, sihteeri Marjo Skyttä.

Hallituksen muut jäsenet: Hannu Ilonummi (katsastusjaos pj.), Sauli Ylitalo (kiinteistöjaos pj.), Miia Hietanen (klubijaos pj.), Markku Lehtonen (moottorivenejaos pj.), Vesa Skyttä (purjehdusvenejaos pj.), Martha Nipuli (sukellusjaos pj.), Juhani Syrjänen (turvallisuus-,telakka- ja satamapäällikkö), Vesa Kukkonen (jäsen), sekä majaisännät Hannu Ilonummi (Kallioissaari) ja Mikko Kemppainen (Vasikkasaari) Hallitus = puheenjohtaja + 11.

Toiminnantarkastajat

Toiminnantarkastajina Ville Hiltunen ja Erkki Hurme sekä varatoiminnantarkastajina Erkki Jussila ja Ulla Jussila.

Yhdistyksen kokoukset ja jäsenistö

Kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 20.4.2021 ja syyskokous 18.11.2021.

Hallitus kokoontui toimintakaudella 6 kertaa. Osa kokouksista pidettiin Teams kokouksina vallitsevan pandemian johdosta.

Yhdistyksen jäsenet

Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli 210 jäsentä jakaantuen seuraavasti:

Moottoriveneilijät 90, purjehtijat 85, sukeltajat 27, kunniajäsenet 7, ainaisjäsenet 1.

Syyskokous 2021 kutsui kunniajäseniksi Juhani Syrjäsen ja Heikki Ilolan.

Katsastus

Seuraan rekisteröityjä ja katsastettuja veneitä oli kauden lopussa 69 kpl.

Talous

Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Toiminnan pääasiallisina tuottoina olivat jäsenmaksut, tukikohtien käyttömaksut, telakka- ja laituripaikkamaksut, katsastusmaksut, perälippujen ja muiden jäsentuotteiden myynti, sekä jäsenlehti Reimarin tuotot. Tilikauden tulos on xxxxxx€ ja taseen loppusumma xxxxxxxx €. Laskutuksesta, kirjanpidosta, tukikohtien avainten, laituri- ja telakkapaikkojen sekä perälippujen ja muiden jäsentuotteiden myynnistä vastasi Heinolan Tili ja Isännöinti Oy.

Toiminta

Maailman laajuinen Covid 19- pandemia rajoitti yhdistyksen toimintaa myös vuonna 2021. Kauden suunnitellut koulutukset jouduttiin siirtämään tulevaisuuteen. Lipunnosto pidettiin 16.5. pienimuotoisesti sallitulla 6 hengen kokoonpanolla ja tilaisuudessa luovutettiin Markku Lehtoselle seuran standardi hänen 50-vuotis merkkipäivän johdosta. Lipunlasku pidettiin 4.9.

Venemessumatka peruttiin pandemian johdosta.

Helmikuussa järjestettiin jäsenkysely. Vastauksia ja kehittämideoita saatiin mukavasti yht. 59 kpl ja vastausprosentti oli hyvä lähes 30%. Kyselyn tulokset on luettavissa kotisivuilta / ajankohtaista.

Etelä-Päijänteen Jollakeskuksen kesäleiri pidettiin Vasikkasaaren majalla 28.6.-1.7. Leirille osallistui 22 nuorta ja 6 ohjaajaa. Seuralaisia oli mukana avustamassa talkootyössä, että ruokailut yms. saatiin hoidettua. Kiitos Margit ja Heikki Ilola, Leila Tiira ja Hannu Ilonummi, Airi ja Ari Nieminen ja Pertti Matikainen. Majalla pidettiin myös Heinolan Järvipelastajien kesäleiri 27.8.-29.8.

Osallistuttiin 8.7. Vääksyn kanavan 150 V juhllaisuuksiin. Mukana oli Margit ja Heikki Ilola, Jukka Hietanen , Pertti Matikainen ja haitarimusiikista vastasi Ari Ritari.

Osallistuttiin Vierumäki Areenalla järjestetyille Yhdessä enemmän- yhdistys- ja yritysmessuille 17.-18.9. Mukana oli Heikki Ilola, Petri Hillberg, Jukka Hietanen ja Pertti Matikainen.

Seura tarjosi Vasikkasaaren majan tukikohdaksi suuronnettomuusharjoitukselle, joka pidettiin 8.10. Kollarinselällä ja ”pelastetut” evakuoitiin majalle. Erittäin hieno ja tarpeellinen kokemus kaikille osapuolille.

Elokuussa suunniteltu risteily Kallioissaaren ei toteutunut osanottajien vähyyden vuoksi.

Koulutukset

Mikko Vainoniemi suoritti katsastajakurssin ja Pertti Matikainen osallistui SPV:n veneilykouluttaja kurssille.

Tukikohdat, kotisatama ja telakka-alue

Vasikkasaaren tukikohdan vuokraustilanne pysyi edelleen avoimena (väliaikainen vuokrasopimus) ja asiasta ei ollut neuvotteluyhteyttä kaupungin kanssa.

Kallioissaarella suoritettiin vain pienimuotoisia korjaus ja huoltotoimenpiteitä.

Heinäsaaren kotisataman vuokra-aika neuvoteltiin pidemmäksi. 20 vuoden mittaiseksi.

Telakka-alueelle Hevossaarella neuvoteltiin myös vuokra-ajaksi 20 vuotta. Telakka-alueella suoritettiin lisäksi mittava sähköistyksen lisääminen, jotta alue vastaisi tämän päivän tarpeisiin telakointipaikkana. Lisättiin pistorasioita laajemmalle alueelle, uusittiin maakaapelointia ja päivitettiin vanhoja sähkölaitteita. Urakoimassa olivat Sauli Ylitalo, Juhani Syrjänen ja Heikki Ilola. Asennustarpeet toimitti Markku Lehtonen/ Päijät-Hämeen Sähkö ja Data. Kiitos kaikille. Telakka-alue on seuralle taloudellisesti erittäin merkittävä.

Julkaisutoiminta, tiedottaminen

Jäsenlehti Reimari julkaistiin perinteisesti keväällä. Lehden toimitti Pertti Matikainen ja lehti rahoitettiin mainospaikkojen myynnillä. Seuran kotisivuja päivitti myös Pertti. Sisäinen tiedottaminen hallituksen jäsenille hoidettiin sähköpostilla tai WhatsApp- sovelluksella. Myös seuran facebook -sivut ovat käytössä. Seuran kevät- ja syyskokouskutsut julkaistiin Itä-Häme lehdessä.

Kilpailutoiminta

Etelä-Päijänne ranking Järjestettiin heinäkuussa EPR osakilpailu II Kallioissaarella. Osanottajia oli 10 venekuntaa, joista HeiPsin veneitä 2 kappaletta.

Skywalker sijoittui viiden osakilpailun EPR kokonaisrankingissa pienen luokan toiselle sijalle. Muut HeiPsin veneet osallistuivat lähinnä yksittäisiin osakilpailuihin. Mukana olivat Karoliina, Celavie, Auvo, Nina Charlotta II.

Päijännepurjehdus Auvo oli koko kilpailun nopein ja myös urheiluvenukassa otti toisen sijan. Auvon kippari oli Jyri Lehtinen ja miehistönä toimi Lehtinen Harri, Honkavaara Pekka, Alitalo Tomi, Halmesuo Jari, Ryymin Mikko, Tuominen Tuukka, Heinonen Kim, Salo Panu. Petri Hillbergin Eclipse miehistönään Kirjavainen Jukka, Joonas Riikka, Moliis Sanna, Haartti Julius, Lindblom William ja Andersson Katariina sijoittui urheiluveneissä neljänneksi. Heikki Ilolan kipparoima Karoliina miehistönään Vesa Kukkonen, Miia Hietanen ja Jukka Hietanen voittivat FinR 2-luokan. Samassa Luokassa toiseksi tuli Juha Santalan Nina Charlotta II miehistönään Räisänen Olli, Räisänen Jukka, Räisänen Hannu, Santala Kalle. Vesa Skytän Skywalker otti FinR 3-luokassa kolmannen sijan. Miehistönä toimi Ylitalo Sauli, Ojala Petri, Peltonen Juha. Kauko Kannisen Celavie sijoittui toiseksi FinR 4-luokassa. Mainiona miehistönä toimi Varmanen Erkki, Kanninen Aulis, Kanninen Anne, Kukkonen Janina, Aho Lassi.

Jäsenyydet

Seura oli kaudella 2021 seuraavien yhteisöjen jäsen ja seuran edustajat niissä:

Heinola-Kouvola vesiväylän kannatusyhdistys ry./ Jukka Hietanen

Etelä- Päijänteen Jollakeskus/ Pertti Matikainen

PHLU Päijät-Hämeen liikunta ja urheilu / Jukka Hietanen

SPV Suomen Purjehdus ja Veneily/ Pertti Matikainen

Sukeltajaliitto / Martha Nipuli

Muut asiat

Heinolan kaupungin liikuntalautakunta valitsi seuran ehdotuksesta vuoden 2021 urheilijaksi Heikki Ilolan.

Edustus

Seuraa edusti kommodori Pertti Matikainen

Heinolassa 8.3.2022.....

Heinolan Pursiseura ry

Hallitus

